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”Olemme investoineet viime vuosina vahvasti laadukkaan majoituskapasiteetin ja palvelujen kehittämiseen. Nyt nämä tulokset näkyvät kansainvälisissä
vertailuissa”, Santa Claus Holiday Villagen omistajat Inga ja Marko Jääskö iloitsevat.

Rovaniemeläishotelli matkahaun
yhdeksän parhaan joukkoon
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Matkahakuyhtiö Momondo on nostanut
Rovaniemen napapiirillä toimivan Santa Claus
Holiday Villagen yhdeksi TOP-9 -kohteeksi
maailmalla, jos haluaa nähdä lomamatkallaan
revontulia. Momondo suosittelee kohdetta
erityisesti lapsiperheille.

Viime vuosina vahvaan myötätuuleen päässyt revontulimatkailu
kiinnostaa entistä enemmän kansainvälisesti. Pohjoisen
pallonpuoliskon eksoottiseen luonnonilmiöön liittyvä matkailutrendi
on nyt noteerattu myös matkahakuyhtiö Momondossa, joka on
tehnyt listan maailman parhaista revontulikohteista.

Tuoreelta TOP-9-listalta löytyy Rovaniemen napapiirillä toimiva
Santa Claus Holiday Village, jota Momondo suosittaa erityisesti
lasten kanssa matkustaville.

"Korkealuokkaisen majoituksen, revontulien ja joulupukin lisäksi
Santa Claus Holiday Villagessa on lomapäivien varalle paljon
muitakin aktiviteetteja ja tarjontaa, kuten kelkka-, husky- ja
poroajelut, retket lähialueille sekä paljon puuhaa perheen
pienimmille”, Momondon arviossa kiitellään.

Momondon noteeraus on merkittävä, sillä vuonna 2006 perustettu
tanskalaisyhtiö on alallaan yksi maailman suurimmista ja
arvostetuimmista.

”Olemme investoineet viime vuosina vahvasti laadukkaan
majoituskapasiteetin ja palvelujen kehittämiseen. Nyt nämä tulokset
näkyvät kansainvälisissä vertailuissa”, Santa Claus Holiday Villagen
omistajat Inga ja Marko Jääskö iloitsevat.

Inga ja Marko Jääskön mukaan investoinnit myös jatkuvat, sillä
matkustajamäärät koko Euroopan ja etenkin Aasian suunnalta
kasvavat jatkuvasti. Kiivaimmat sesonkiviikot myydään täyteen jopa
vuosi etukäteen.

Santa Claus Holiday Villagen ohella revontulimatkailun
kärkikymmenikössä on hotelleja muun muassa Islannista, Norjasta ja
Ruotsista. Suomesta on toisena TOP-9 -kohteena Hotelli
Kakslauttanen Saariselällä.
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